
DO VALS

^120 ji

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VAÍ.E;t^ -—tt-, ~
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO'
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 003/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
levantamento de informações patrimoniais, aimoxarifado e frota de veículos, de
interesse das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e
Assistência Social de Trizidela do Vale - MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, Sr. Edvan Ferreira Matos, Secretário Municipal de Administração no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente
licitação em favor da empresa: HERMANDO CARDOSO DE OLIVEIRA - ME,
inscrita no CNPJ sob o n® 15.284.501/0001-14, sediada na Rua Ariston Costa, n°
863, Centro, CEP n° 65.768-000 - Santa Filomena do Maranhão/MA, considerada
vencedora do certame no valor total de R$ 210.960,00 (Duzentos e Dez Mil e
Novecentos e Sessenta Reais),, conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO

VALOR

ÜND. QUANT. UNITÁRIO
"  HOMOLOGADO

VALOR TOTAL

HOMOLOGADO

Prestação de serviços de levantamento de

informações patrimoniais, aimoxarifado e

frota de veículos, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração.

Prestação de serviços levantamento de
informações patrimoniais, aimoxarifado e

frota de veículos, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação.

Prestação de serviços levantamento de

informações patrimoniais, aimoxarifado e

frota de veículos, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde.

Prestação de serviços levantamento de
informações patrimoniais, aimoxarifado e

frota de veículos, de interesse da Secretaria

Municipal de Assistência Social.

R$ 4.720,00 R$ 56.640,00

R$ 4.890,00 RS 58.680,00

RS 3.480,00 R$41.760,00

RS 4.490,00

VALOR TOTAL

R$53.880,00

R$210.960,00



CPL-TkijUpi DO VALÍ

__/l20^

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 27/02/2019.
HOMOLOGADO PARA: HERMANDO CARDOSO DE OLIVEIRA - ME, inscrita no
CNPJ sob o n° 15.284.501/0001-14.

VALOR HOMOLOGADO: R$ 210.960,00 (Duzentos e Dez Mil e Novecentos e
Sessenta Reais)

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Trizidela do Vale -\MA, 27 de fevereiro de 2019.

Edvan Ferf^a Matos
Secretário Muníclpar^ Administração



DO V/M

_!20Í

ESTADO DO MARANHÃO IHs,.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO""
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

n" 003/2019, do tipo menor preço por item, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços levantamento de informações patrimoniais,

almoxarifado e frota de veículos, de interesse das Secretarias Municipais de

Administração, Educação, Saúde e Assistência Sociai de Trizidela do Vaie - MA, em

favor da empresa: HERMANDO CARDOSO DE OLIVEIRA - ME, Inscrita no CNPJ

sob o n" 15.284.501/0001-14, sediada na Rua Ariston Costa, n° 863, Centro, CEP n°

65.768-000 - Santa Filomena do Maranhão/MA, considerada vencedora do certame

no valor total de R$ 210.960,00 (Duzentos e Dez Mil e Novecentos e Sessenta

Reais), Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o

interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale AMA, 27 de Fevereiro de 2019.

Edvan Fei^
Secretário Munlclp^

Matos

Administração


